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Subjekti i kontrolluar Inspektoret 

1. k\ ~o ~ (; pL, rQX c31 
t ·;; ~I 

2. r,r-lfi f · f / ! \ (! V cl 

3. 

PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave. 

2. Parashikimi ligjor //ti· 1. , 1 ho111 

3. Vkr~~mi i shu~~s 4!~Y~~~'~~A'~k~·:~pum~·-~·~~r4·i~·~~··~·~~~b~;·~P-~~~k~··~~~~-~~~-~~~~~~~~ 
l c,:; x· } ) ·.· ') ff0 r~i t·w· -Y\'' f' h ;:.. (' . s 0 Ny, z C'f Jn; ~J ~ 

KONSTATUAN : 
1. Kundervajtja~.JL.t;.LJ.~,._~A~.~~~r41~t~·.L!2.::::.!:..~---"'Jl(,.,.L.1~~~P~~~J~)~~·n~~LP.LJ-,:1~1rA...k~·~A~1a~_· 1~.i~··~·~,~}6D~----"'·,~=~=t~'~'=·v 

(). 

ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit---f"'r\..J.~1,_,__]10"-!\/p,;.::.1_e::..__>...:..:ell,...:.. -'------'---------- 

i cili, pranon te nenshkruaj __ ; nuk pranon te nenshkruaj 'nuk i njihet identiteti )( 

Sot, me date u3 I n 8 I lo) ty inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Z/Znj(pozicioni) tll"tH, ~)("J;,.7-ekcy-, 5:n<·d~r P1~JC1 · ,pas1 
u~htruan~je kontroll ~e s1:1bjekti~juridik I fizik._' ~lf--+p__,,ci"->-+f-'--'0"""ff'"--'r'-J...) "'-'f1'-, '"~l~_· It_,, t=Jr...:.J1r-'-------,-.--------- 

ne adresen ~ f w rl \ (' \' (? Jb Lf f, .. '1 ,<1 . 'I' f';f}-x:' r I u c) f' n ~ r1.1oL ~ ,;)!\ t· 
ne kantierin e ndertimit (adresa/vendi/lloji lJ±onis) Orr cl)/(' ;"u M~cM{i. a I ""c_;J, .. , L.u·· fP'0.,. 

. '. . ~ 4 .p I ' I f" . \ . . - '-..I I . 
f f 'l_!~/' 'f'''- "° /c1e.u : 1\ eh :·? ti j , 1HJ 1-;.P c C· i cc . 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme") i ndryshuar, neni/et f <. I> . 'si dhe lirti I I > 0 cLt - 
<: l, 1. ?. ,,ft J'1Jvv1 d LUU t!YV1 f \/le (/11 ·,?:Jl1 (7~ 00, IL ?4ks- Mt' rb' 

0001901 •.. . ..J>~OCESVERBAL 
N~" . D~TE'~/~ /2021 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 



Kunder ketij vendimi mund te behetankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. · . 
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PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
nderti_me~ ~ kunderli~}hme ; ~ ndrysh~~!~ n,e~i/:t t; . ) _f/he ~2 , si dh_e .. //~i-:I ~bf t; 
daft Ot/'. // ;<!,.JIJ. ----./:2.,, l//.?/J-;,t,1[(_1i1t <- .A/v1'/'-:du-/;J1·-e /'C /C;>-/y /.y.J-?e_. /HJ 
e. 17J(;j;: t-'i',.,,.://o_.<,_ ,./'<?/ //;'J~/.,;zo/y/ / ..,e>/1" j1/z£.O// //Ve /c·),l--z_. t/'/1/;?..a2,y 

_/)/,,:_; '}! : / [;Jl;c:_ ]-{/ ;/ J);, !Ill 1-2'. . 

,--1 u 

Ne baze te proces verbalit nr. 26 .date 0 f I 08 1202~, me nr. Serie cJo.{}/fa/ 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik / ~?!?? /di1/JA·f--J:da;~ . , ne 
adresen :~~ 'l'o,l-~- /. Jt/ ol ~ ,,;:01Jr// YJ?)c.- ,r/'JJ;?dj J-lol/ ... ·7t'bo · 
kane konstatuar kundervajtjen/t adminis rative 7 ·) /r/H 1Y~ oh;.e.k ·-/ /f;41/- lu~ </(/N??<?Jl? ,..- . , L !i I . ' / . ': i / - ( /. I / ~) 1,;u1 ..r· I .2 . (/!d o/!~.t · Llr 1 -c .2 :</a/. //"C.? l,7£.J/5f r:~ xokre:t eftnr L-t:/f 1a:,r,, '/1.0/f'/rz(OJ" 

t.1 // al/Jll~Y. ,,./'ekoi -e !J•-F 'o u11.r I- /' d; 3 5 ta k. j c;.,9 .1 J '.'f/n?? .~.{9 u 1 J :) .ya,. S' >< :?, . ) r 
f i . I ~, r_ , .- 

;A/ l/t-l.f/11/r' ;?7}}{ l));r/ re c.rt/ I/ e,' 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

VEND IM 
DATE 0 f I 08 !20ir -- -- 

SERlA NR: 00014 7 9 

\ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 
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